Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

ATA DA SESSÃO PÚBLICA - CREDENCIAMENTO Nº 01/2024

Proc. Licitatório: Credenciamento nº 01/2024
Processo Administrativo: 02/2024
Sessão: 01

Aos vinte e sete dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, com início às
14:30h, nesta cidade e Comarca de Ibitinga, do Estado de São Paulo, no recinto do prédio
locado  da Câmara Municipal,  sito à  Avenida Dr. Victor Maida,  420, Centro, reuniu-se a
Agente de Contratação e a Comissão de Licitação ou Contratação, instituída pela Portaria
nº 728/2024, composta na lista abaixo:

NOME CARGO
Gláucia Helena Doro Pereira Agente de Contratação
Joana Aparecida Pazian Ferreira Presidente da Comissão
Camila Katata Linares Membro da Comissão
Etienne de Oliveira Urbano Membro da Comissão

Para a realização da sessão pública para  ABERTURA DOS ENVELOPES CON-
TENDO “DOCUMENTAÇÃO PARA HABILITAÇÃO” desse processo licitatório  que tem
como objeto o CREDENCIAMENTO de empresas especializadas na prestação de servi-
ços de administração, gerenciamento, emissão e fornecimento de documentos de legiti-
mação (vale alimentação), na forma de cartão eletrônico, destinados aos servidores da
Câmara Municipal de Ibitinga. Houve a devida divulgação do certame, através de publica-
ções no site oficial desta Casa e no Diário Oficial do Município e PNCP.

Manifestaram interesse em participar do credenciamento e enviaram suas propos-
tas as seguintes empresas:

EMPRESA CNPJ
BIQ BENFÍCIOS LTDA. 07.878.237/0001-19
LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA. 19.207.352/0001-40
MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS
LTDA.

21.922.507/0001-72

PLUXEE BENEFÍCIOS BRASIL S.A. 69.034.668/0001-56
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA 06.344.497/0001-41

Declarada aberta a sessão, não foi constatado a presença de nenhum representan-
te na sessão.

HABILITAÇÃO

Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Em seguida, passou-se à abertura dos envelopes contendo os documentos de ha-
bilitação. Os envelopes foram conferidos e foi constatado que os mesmos estão lacrados
e devidamente identificados. Depois de analisados, rubricados e conferidos os documen-
tos de todas as licitantes, foi verificado o pleno atendimento dos requisitos estabelecidos
no Edital das seguintes empresas:

EMPRESA CNPJ
BIQ BENFÍCIOS LTDA. 07.878.237/0001-19
LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA. 19.207.352/0001-40
MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS
LTDA.

21.922.507/0001-72

PLUXEE BENEFÍCIOS BRASIL S.A. 69.034.668/0001-56
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA 06.344.497/0001-41

RECURSO

Será concedido  o prazo de 3 (três) dias úteis, para que os interessados interpo-
nham recurso, na forma da Lei.

ENCERRAMENTO

Não havendo mais assuntos a serem tratados  a Agente de Contratação  declarou
como encerrada a sessão e determinou que fosse lavrada a presente “Ata”, que após lida
e achada conforme, foi assinada pelos Membros da Comissão de Licitação ou Contrata-
ção e pelos demais presentes.

GLÁUCIA HELENA DORO PEREIRA
Agente de Contratação

JOANA APARECIDA PAZIAN FERREIRA
Presidente da Comissão de Licitação ou Contratação

CAMILA KATATA LINARES
Membro da Comissão de Licitação ou Contratação

ETIENNE DE OLIVEIRA URBANO
Membro da Comissão de Licitação ou Contratação